
marches-securises.fr Avis de publicité 24-36844 28/03/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Les Eaux de Mayotte (976)
ZI KAWENI BP 289

97600 Mamoudzou
AVIS DE MARCHÉ

TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Les Eaux de Mayotte (976).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE POUR LA CREATION DE BRANCHEMENTS COMPLEMENTAIRES SOUS
EMPRISE PUBLIQUE SUR LE RESEAU PUBLIC DE COLLECTE D’EAUX USEES EXISTANT.
Description: Cette action participe à l'amélioration de la salubrité publique en permettant aux usagers de se raccorder sur le réseau
d'assainissement. Cela participe également à l'accroissement des recettes et à l'équilibre des comptes du service public des eaux
usées. Le montant demandé pour cette opération correspond aux demandes enregistrées chez le délégataire et à la projection des
systèmes qui seront construites pendant les quatre prochaines années. Les travaux confiés au titulaire consisteront principalement
à la création de branchement sur la partie publique par piquage, culotte ou carottage.
Identifiant interne: 2413-EU-300.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45232411.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: pays_ISO3166_eform_.
Informations complémentaires de la procédure : Mayotte.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Mayotte.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2413-EU-300-01.
Titre: ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE CREATION DE BRANCHEMENTS COMPLEMENTAIRES SOUS
EMPRISE PUBLIQUE SUR LE RESEAU PUBLIC DE COLLECTE D’EAUX USEES EXISTANT.
Description: Cette action participe à l’amélioration de la salubrité publique en permettant aux usagers de se raccorder sur le
réseau d’assainissement. Cela participe également à l’accroissement des recettes et à l’équilibre des comptes du service
public des eaux usées. Le montant demandé pour cette opération correspond aux demandes enregistrées chez le
délégataire et à la projection des systèmes qui seront construites pendant les quatre prochaines années. Les travaux confiés
au titulaire consisteront principalement à la création de branchement sur la partie publique par piquage, culotte ou carottage..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232411.

5.1.2 Lieu d'exécution:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-36844 28/03/2024

page 2/4

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 2750000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 5500000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence dans le
demande de participation
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés financés en totalité
ou en partie par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité technique et professionnelle.

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/04/2024 à 12:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Les Eaux de Mayotte (976)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2413-EU-300-02.
Titre: Secteur Sud.
Description: Cette action participe à l’amélioration de la salubrité publique en permettant aux usagers de se raccorder sur le
réseau d’assainissement. Cela participe également à l’accroissement des recettes et à l’équilibre des comptes du service
public des eaux usées. Le montant demandé pour cette opération correspond aux demandes enregistrées chez le
délégataire et à la projection des systèmes qui seront construites pendant les quatre prochaines années. Les travaux confiés
au titulaire consisteront principalement à la création de branchement sur la partie publique par piquage, culotte ou carottage..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232411.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-36844 28/03/2024

page 3/4

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 2750000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 5500000 EUR.

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence
dans l’offre
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés
financés en totalité ou en partie par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité technique et professionnelle.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

Critère Qualité :

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Les Eaux de Mayotte (976)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Les Eaux de Mayotte (976).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20009346600023.
Adresse postale : ZI KAWENI BP 289.
Adresse postale : ZI KAWENI BP 289.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-36844 28/03/2024

page 4/4

Ville : Mamoudzou.
Code postal : 97600.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Ahamada Fahardine.
Adresse électronique: inaya.ahamada@eauxdemayotte.yt.
Téléphone: +33 269621111.
Adresse internet: http://eauxdemayotte.yt.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :a6a04db4-990c-46f1-a5aa-f7c70224d92c
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 28/03/2024 à 10:53.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


